

مصاف تراکتور با تیم اماراتی یا لبنانی

مقیم دبی نیز هوادار دارد. مهدی قایدی و احمد نوراللهی از جمله بازیکنان سرشناس ایرانی این تیم می باشند.

در سال ۲۰۱۷، دو باشگاه دبی و الشبیب با الاهلی ادغام شدند و نام باشگاه به شیبب الاهلی امارات تغییر یافت.

الاحد لبنان تیمی ناشناخته‌ای است که در فصل گذشته لیگ این کشور با کسب ۳۶ امتیاز به مقام قهرمانی دست یافته است و سهمیه پلی آف لبنان در لیگ قهرمانان به این تیم اختصاص یافت.

برنده شیبب الاهلی امارات و الاحد لبنان حریف تراکتور در مرحله حذفی خواهند بود.

سابقه بازی تراکتور با تیم اماراتی

تیم تراکتور هیچ سابقه بازی با تیم های لبنانی ندارد اما تنها دو بار با تیم الاهلی امارات بازی کرده و با الشیبب هم سابقه روبرویی نداشته است.

بازی تراکتور با الاهلی امارات در تبریز یک بر صفر به سود تراکتور به اتمام رسیده و در امارات الاهلی ۲ تراکتور را مغلوب کرده است.



مکتوم، ولیعهد حکومت شهر دبی است. الاهلی که در این تیم بازی کرده‌اند، در میان ایرانیان ثروتمندترین و پر هوادارترین باشگاه فوتبال در

عصر آزادی / سرویس ورزشی: تیم تراکتور در اواخر مرداد در مرحله پلی آف لیگ قهرمانان آسیا به میدان خواهد رفت.

پرونده مجوز تیم‌های ایرانی روز ۲۵ خرداد در کنفدراسیون فوتبال آسیا مورد بررسی قرار گرفته و رای نهایی در این مورد صادر خواهد شد.

تا بدین لحظه حذف استقلال از لیگ قهرمانان آسیا قطعی بوده و تیم‌های پرسپولیس، سپاهان و نساجی نماینده ایران در مرحله گروهی بوده و تیم تراکتور باید به عنوان نماینده چهارم ایران باید از مرحله پلی آف مسابقات خود را آغاز کند.

تیم تراکتور اواخر مرداد ماه و در تک بازی این مرحله به مصاف برنده بازی تیم های شیبب الاهلی امارات و الاحد لبنان خواهد رفت و در صورت پیروزی در این بازی به مرحله گروهی مسابقات راه می‌یابد.

شناسایی حریف تراکتور

باشگاه فوتبال شیبب الاهلی امارات تیمی از شهر دبی است. مالک این باشگاه حمدان بن محمد آل

معرفی سرمربیان تیم‌های پایه تراکتور

عصر آزادی / سرویس ورزشی: سرمربیان تیم‌های پایه تراکتور مشخص شدند.

سرمربیان تیم‌های پایه تراکتور برای حضور در مسابقات لیگ های کشوری مشخص شدند. بر این اساس قادر رحیم‌زاده به عنوان سرمربی تیم امید، رامین محمدپور سرمربی تیم جوانان، فرهاد حاجب سرمربی تیم زیر ۱۸ سال، عظیم عبدالله‌پور سرمربی تیم نوجوانان و کریم کارکن



سرمربی تیم نونهالان تراکتور معرفی شدند.

لازم به ذکر است فصل گذشته تیم امید تراکتور با هدایت حیدرجعفری به مقام سوم لیگ برتر و تیم جوانان تراکتور با هدایت امیرعلی احمدزاده به عنوان نایب قهرمانی لیگ برتر دست یافته بودند.

زمان شروع تمرینات تیم تراکتور

زمان شروع تمرینات تیم فوتبال تراکتور مشخص شد

عصر آزادی / سرویس ورزشی: تیم فوتبال تراکتور فصل گذشته لیگ برتر فوتبال کشور را با کسب عنوان چهارمی به پایان برده و سهمیه لیگ قهرمانان آسیا را به خود اختصاص داد.



تمرینات جدید تیم تراکتور برای لیگ بیست و سوم، از ۱۰ تیر آغاز شده و یک هفته بعد تیم تراکتور برای برگزاری یک اردوی دو هفته ای

عازم کشور ترکیه خواهد شد.

قرارداد ۴ بازیکن تیم تراکتور به پایان رسیده و محمدرضا اخباری و رضا اسدی جزو نفرات اصلی تیم تراکتور هستند که قراردادهای خود تمدید نشده است.

آرش قادری، احسان مرادیان و مهدی حقیقت هم جزو نفرات جدا شده تیم تراکتور هستند، هر چند نفرات دیگری هم به لیست اضافه خواهند شد.

۲ بازیکن والیبال آذربایجان شرقی در تیم ملی

ملی‌پوش از آذربایجان شرقی مسافر ژاپن شدند

عصر آزادی / سرویس ورزشی: بهروز عطایی لیست نهایی تیم ملی والیبال ایران برای هفته اول لیگ ملت‌ها را اعلام کرد. محمد ولی‌زاده، امین اسماعیل‌نژاد، در کنار ۱۲ تن از بازیکنان ملی‌پوش اعزامی به ژاپن برای حضور در هفته اول لیگ ملت‌ها هستند.



تیم ملی والیبال ایران در نخستین دیدار خود در هفته اول لیگ ملت‌ها از ساعت ۱۴:۱۰ روز سه‌شنبه ۱۶ خرداد به مصاف ژاپن خواهد رفت. لهستان، چین و اسلوانی دیگر رقبای ایران در هفته اول لیگ ملت‌ها خواهند بود.

در خواست میزبانی باشگاه مس سونگون در مسابقات آسیایی

عصر آزادی / سرویس ورزشی: باشگاه مس سونگون طی نامه ای در خواست میزبانی مسابقات قهرمانی باشگاه های آسیا را داد.



با درخواست رسمی باشگاه مس سونگون ورزشکاران تبریز کاندیدای میزبانی جام قهرمانی باشگاههای آسیا شد.

در نامه رسمی این باشگاه آمده است: با توجه به قهرمانی تیم فوتسال مس سونگون و آمادگی کامل این باشگاه برای برگزاری مسابقات قهرمانی باشگاههای آسیا، کاندیداتوری خود را برای میزبانی این مسابقات در تبریز اعلام می داریم.

بی شک برگزاری جام باشگاه‌های آسیا در تبریز می‌تواند نقطه عطف دیگری برای فوتسال ورزش ایران و آذربایجان باشد. تیم فوتسال مس سونگون با قهرمانی در لیگ برتر فوتسال کشور، نماینده ایران در مسابقات جام باشگاه های آسیا است.

بهترین مهاجم تراکتور در آسانه جدایی

عصر آزادی / سرویس ورزشی: شواهد نشان می‌دهد که قرارداد محمد عباس‌زاده با تیم تراکتور تمدید نخواهد شد.



محمد عباس‌زاده که هفته‌ها در صدر گلزنان لیگ برتر این فصل فوتبال کشور قرار داشت، در نهایت نتوانست به عنوان آقای گلی دست یابد.

وی در مجموع حضورش در تیم تراکتور ۳۰ گل در لیگ برتر به ثمر رسانده که بعد از محمد ابراهیمی با ۳۱ گل زده، دومین مهاجم برتر تراکتور در ادوار تاریخ لیگ برتر است. اما در هفته‌های پایانی شرایط برای عباس‌زاده مساعد پیش نرفت و وی اکثر بازی‌های نیمکت نشین بوده و در لحظات پایانی وارد میدان می شد. یکی از دلایلی که حزم به وی اعتقاد ندارد، کم تحرکی این مهاجم بوده و وی بیشتر به دنبال زدن گل بوده و کمتر مدافع حریف را تحت فشار قرار می‌دهد. حزم بازیکنانی می‌خواهد که حریف را حتی در زمین خودش پرس کرده و در واقع اجازه بازی‌سازی به تیم حریف ندهد. اما با عباس‌زاده عملاً این تاکتیک حزم قابل اجرا نیست. قرارداد محمد عباس زاده با تیم تراکتور به اتمام رسیده است و اگر تا پایان هفته با وی تماس گرفته نشود، به منزله پایان حضور وی در تیم تراکتور بوده و وی باید به دنبال تیمی دیگر باشد.

حقیقت تلخ برای دروازه‌بانی که مورد اعتماد نبود

به ثمر رسید و حقیقت با اینکه سمت توپ را درست تشخیص داده بود اما نتوانست ضربه بازیکن ذوب آهن را مهار کند. در آخرین بازی تراکتور در سال ۱۴۰۰ حقیقت مقابل فولاد خوزستان وظیفه حراست از دروازه تراکتور را عهده‌دار شد. در این بازی تیم فولاد خوزستان ۲ بار موفق به گشودن دروازه تراکتور شدند تا میزبان با خاطره تلخ به استقبال سال جدید رود. ۹ ماه بعد حقیقت به ترکیب تیم تراکتور بازگشت. به واسطه کارت قرمز اخباری در بازی قبلی. در این بازی تراکتور در تبریز برابر ملوان به تساوی یک بر یک دست یافت. گل ملوان از نقطه پنالتی به ثمر رسید و حقیقت باز هم با وجود تشخیص درست نتوانست پنالتی را مهار کند. با فسخ قرارداد حقیقت، وی سومین دروازه بان فصل تراکتور است که از این تیم جدا شده است. پیش از وی احسان مرادیان به دلیل عملکرد ضعیف به صورت توافقی از تراکتور جدا و قرارداد سیف احمدی هم با این تیم تمدید نشد.

حقیقت دروازه بان چهارم تراکتور درون دروازه قرار گرفت. مهدی حقیقت که با شماره ۵۵ در میدان حضور داشت، اتفاقاً بسیار خوب و فراتر از انتظار ظاهر شده و دو سیو عالی داشت که به نوعی با کلین‌شیت خود، سهم بزرگی در این پیروزی به دست آورد. این اولین پیروزی سولودو در تیم تراکتور بود و آن روزها کسی نمی‌دانست که تراکتوری‌ها با سولودو فقط یک پیروزی دیگر کسب کرده و در حسرت برد خواهند ماند. ۱۰ روز بعد حقیقت بار دیگر شانس حضور در دروازه تیم تراکتور را یافته و در تهران مقابل تیم هوادار قرار گرفت. بازی که یک بر صفر به سود تیم هوادار به پایان رسید و در تنها گل بازی حقیقت تأثیرگذار نبود. اما پیش از گل تیم هوادار، در دقیقه ۲۶ پاس باقی حقیقت مدافع تراکتور به گلر این تیم نزدیک بود کار دست این تیم دهد و توپ از زیر پای حقیقت رد شد و به کرنر رفت. در بازی تراکتور با ذوب آهن حقیقت برای سومین هفته متوالی درون دروازه تراکتور قرار گرفت. این بازی با یک گل به سود ذوب آهن به اتمام رسید. تنها گل بازی از نقطه پنالتی

عصر آزادی / سرویس ورزشی: مهدی حقیقت دروازه‌بان تیم تراکتور قرارداد خود را با باشگاه تراکتور فسخ کرد.

مهدی حقیقت سنگربان تیم تراکتور قرارداد خود را با این تیم فسخ کرد. دروازه‌بانی که در دو فصل گذشته تنها ۵ بار در ترکیب تیمش قرار گرفت؛ آن هم زمانی که اخباری با مصدوم بوده یا محروم. وی در این ۵ بازی ۵ گل دریافت کرد که میانگین یک گل برای هر بازی بود. از ۵ گل دریافتی هم ۲ گل از ضربه پنالتی بود تا حقیقت تنها ۳ گل در جریان بازی خورده باشد. اعتماد به دروازه بان چهارم

هفته دهم لیگ برتر در فصل ۱۴۰۰-۰۱ تیم تراکتور میزبان تیم نفت مسجد سلیمان بود. تراکتور بحران زده در این بازی محمدرضا اخباری را به دلیل مصدومیت به همراه نداشت. ناصر سالاری در بازی‌های قبلی عملکرد خوبی را از خود نشان نداده بود و سیف احمدی دروازه بان سوم تراکتور هم نتوانست بود رضایت دینکار را برای حضور در این بازی کسب کند و رضا

نصیرزاده: ماندن یا رفتن اخباری به تصمیم خودش بستگی دارد



عصر آزادی / سرویس ورزشی: مدیر عامل باشگاه تراکتور گفت: ما مبلغ قرارداد اخباری را بیش از دو برابر فصل قبل افزایش دادیم و ماندن یا رفتن وی به تصمیم خودش بستگی دارد. هوشنگ نصیرزاده، در خصوص آخرین وضعیت تمدید قرارداد محمدرضا اخباری با تیم تبریزی عنوان کرد: کسی که فوری وارد بازار می‌شود زود هم خرید نمی‌کند. احتمال دارد بازیکنان دوری در پاساژ بزنند و سپس قیمت مناسب را انتخاب کنند. اخباری یک مهره مهم و کلیدی برای ما است. چشم خودمان را بستیم و مبلغی بسیار بالاتر از فصل گذشته به او پیشنهاد دادیم، اکنون هم منتظر جوابش هستیم. نصیرزاده در مورد فعالیت‌های نقل و انتقالی تراکتور گفت: لیست حزم در اختیار ما است و مشغول مذاکره هستیم، اما چند بازیکنی که در لیست او هستند با باشگاه خود قرارداد دارند و امکان جذب آنها برای تراکتور وجود ندارد. اکنون سلفق بودجه تراکتور مشخص شده و به عنوان یک باشگاه بخش خصوصی نمی‌توانیم بیشتر از این هزینه کنیم. پرداخت مبلغ هنگفت برای ما بسیار سخت است.

وی در مورد زمان آغاز تمرینات تراکتور توضیح داد: ۱۰ تیر تمرینات خود را آغاز می‌کنیم و بعد از ۵ روز برای برگزاری اردوی دو هفته‌ای به استانبول می‌رویم زیرا احتمال می‌دهیم لیگ برتر آینده از ۱۰ مرداد آغاز شود.

سونامی تغییرات در خط یک تراکتور

عصر آزادی / سرویس ورزشی: بیشترین تغییرات تراکتور در خط دروازه‌بانی این تیم است. تیم تراکتور در پست دروازه‌بانی این فصل بیشترین تغییرات را خواهد داشت. بر این اساس احسان مرادیان که در نیم فصل از تیم نفت آبادان به تراکتور پیوسته بود به دلیل عملکرد ضعیف و عدم رضایت کادر فنی، به صورت توافقی از تراکتور جدا شد. مهدی حقیقت هم که در طول دو فصل تنها ۵ بازی درون دروازه تراکتور قرار گرفته بود، قراردادش را با این تیم



فسخ کرد. سیف احمدی دیگر سنگربان تراکتور در حالی قراردادش با این تیم تمدید نشد که حتی یک دقیقه هم در ترکیب تراکتور قرار نگرفته بود.

محمدرضا اخباری دروازه‌بان اصلی تیم تراکتور هنوز قراردادش را با تیم تراکتور تمدید نکرده و شایعه جدایی وی از این تیم به گوش می‌رسد. در این صورت پورحمیدی دروازه بان تراکتور که به صورت قرضی به آلومینیوم اراک رفته بود، به تیمش بازخواهد گشت.

الن دینکار مربی دروازه بانان تراکتور هم از این تیم جدا شد. فدراسیون فوتبال کشور طی نامه ای به باشگاه تراکتور خواستار حضور دائمی دینکار در تیم ملی شد که مورد موافقت باشگاه تراکتور قرار گرفته است. حزم قبلاً عنوان کرده بود که تمامی دستیارانش را خود انتخاب کرده و مربی دروازه‌بانان هم از اسپانیا به تبریز خواهد آورد.

تقی پور: آماده افتخار آفرینی مجدد برای مس سونگون هستیم

وی متذکر شد: اردوی اردبیل یکی از بهترین و حرفه‌ای‌ترین اردوهای بود که در این چند سال اخیر برگزار کردیم. جاسا دارد از آقای اجال نصیری، مدیر تیم‌بان بابت زحماتشان در در این زمینه تشکر کنم. برنامه‌های تمرینی فشرده، متنوع و سنگینی را در مدت یک هفته اردوی خود در این شهر برگزار کردیم تا بچه‌ها را از نظر بدنی آماده یک فصل پرفشار کنیم. تقی پور گفت: بچه‌ها بر نشاط و با روحیه بالا اهدافی که در نظر داشتیم را به خوبی پیاده کردند و با رضایت کامل این اردو را به پایان می‌رسانیم و خود را آماده دوره‌های تمرینی بعدی خود تا پیش از شروع مسابقات می‌کنیم. وی متذکر شد: در پایان باید یک تشکر و خدا قوت هم به مسوولان ورزش استان اردبیل به ویژه هیأت فوتبال و اداره کل ورزش و جوانان این استان بگویم که در طول یک هفته حضور ما در اردبیل همه امکانات مورد نیاز را در اختیار ما گذاشته و میزبانی را به بهترین شکل ممکن به جای آوردند.



تمریناتمان را از اول این ماه شروع کردیم و بعد از برگزاری چند جلسه تمرینی در تبریز، از روز شنبه راهی اردوی اردبیل شدیم تا کارهای هواری و بدنسازی خود را در این شهر انجام دهیم.

عصر آزادی / سرویس ورزشی: سرمربی تیم مس سونگون با تجعید از اردوی آمادگی تیمش در اردبیل، گفت: اردوی اردبیل یکی از بهترین و حرفه‌ای‌ترین اردوهای بود که در این چند سال اخیر برگزار کردیم.

اسماعیل تقی پور اظهار داشت: بعد از کسب قهرمانی در لیگ برتر خیلی زود کارمان را برای فصل جدید شروع کردیم. تمدید قرارداد مهره‌های مورد نظر و خریدهای جدید اولین کار ما بود که خوشبختانه به بهترین شکل ممکن آن را آماده کردیم. سرمربی تیم مس سونگون افزود: تیم بسیار خوب بسته شده که ان‌شاءالله آماده افتخار آفرینی دوباره است. از آقای خطیبی، مدیرعامل باشگاه و اعضای هیأت مدیره نهایت تشکر را دارم که در این زمینه همکاری بسیار خوبی با ما داشتند و تقریباً همه خواسته‌هایمان را برآورده کردند.

تقی پور تصریح کرد: همانطور که از قبل برنامه‌ریزی کرده بودیم

صفا هادی برای فصل آینده با باشگاه تراکتور قرارداد دارد و تنها در صورت پیوستن به یکی از باشگاه‌های معتبر در اتحادیه فوتبال اروپا (یوفا) می‌تواند از تراکتور جدا شود بر این اساس پیشنهاد باشگاه‌های آسیایی نمی‌تواند قرارداد وی را تحت تأثیر قرار دهد. صفا هادی به پیشنهاد سردار آزمون فصل گذشته به تیم تراکتور پیوسته و ۲۵ بازی برای این تیم برگزار و یک بار هم موفق به گلزنی برای این تیم شده بود.

عصر آزادی / سرویس ورزشی: باشگاه تراکتور با انتشار توییتی اعلام کرد بازیکن عراقی خود را به هیچ تیم آسیایی نمی‌دهد. به دنبال شایعاتی مبنی بر درخواست باشگاه نیروی هوایی عراق مبنی بر جذب صفا هادی مدافع ملی‌پوش عراقی تیم تراکتور، این باشگاه با انتشار توییتی واکنش نشان داد که متن آن به شرح زیر است:

تاریخ انتشار: ۱۴۰۲/۰۳/۱۶

شرکت پتروشیمی تبریز (سهامی عام)
فراخوان مناقصه عمومی (نوبت دوم)

مدارک لازم:

- ۱- نامه اعلام آمادگی و معرفی نماینده (در صورت خرید حضوری) با مهر و امضای مجاز معین
- ۲- تصویر آگهی روزنامه رسمی درخصوص تاسیس شرکت
- ۳- تصویر پروانه مجوز از اداره تعاون و یا اتحادیه اتودریست داران به انضمام مجوز شهرداری (برای هر دو مورد)
- ۴- تصویر یک نمونه سوابق کاری (قرارداد) به مبلغ حداقل ۵۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال (پنج میلیارد تومان) مرتبط با موضوع مناقصه
- ۵- فیش واریزی به مبلغ -/۰۰۰/۰۰۰/۱ ریال به حساب شماره (۵۱۸۰۵۷۲۰۰) و شناسه پرداخت ۰۲۱۰۰۱۲۱۰۵۳۶۴۱۰۰ به نام شرکت پتروشیمی تبریز نزد بانک تجارت شعبه پتروشیمی. به منظور کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۳۳۲۸۱۲۱۱ - ۰۴۱-۰۳۰۳۳۳۳۳۳۳۳ تماس حاصل فرمایید.

روابط عمومی
شرکت پتروشیمی تبریز (سهامی عام)

شرکت پتروشیمی تبریز (سهامی عام) در نظر دارد

"تامین و انجام بخشی از سرویسهای ایاب و ذهاب کارکنان شرکت را توسط ۳۴ دستگاه مینی بوس (تعداد تقریبی ۵۵۹۱۵ سرویس سالانه) شامل روز کاری (۲۱ سرویس)، نوبت کاری (۳۱ سرویس)، متفرقه و شهرستان های آذر شهر، اسکو، مرند و حومه (۳ سرویس)، را" به مدت یک سال از طریق برگزاری مناقصه عمومی به شرکت واجد شرایط واگذار نماید.

لذا از کلیه شرکت ها، دعوت می نماید با در دست داشتن مدارک ذیل جهت خرید اسناد مناقصه در روز **شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۲۴ (از ساعت ۸:۳۰ الی ۱۴)** به نشانی: تبریز- انتهای اتوبان شهید کسانلی - کیلومتر ۳ آزاد راه شهید باکری - جاده اختصاصی پتروشیمی تبریز- شرکت پتروشیمی تبریز- دفتر امور حقوقی و پیمانها (مور پیمانها) مراجعه نمایند و یا با ارسال مدارک زیر به آدرس پست الکترونیکی peyman3@tpco.ir، نسبت به خرید اسناد مناقصه اقدام فرمایند.

تاریخ انتشار: ۱۴۰۲/۰۳/۱۶

شناسه آگهی: ۱۵۰۶۳۳۱

«آگهی فراخوان مناقصه»
شماره: ۳۰-۱۴۰۲ (نوبت اول)

شرکت گاز استان آذربایجان شرقی در نظر دارد **پروژه خرید کنتور جی ۱۰۰ دو یونیدی** را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir برگزار و به شرح ذیل به فروشنده نوصلاح واگذار نماید.

کنتور جی ۱۰۰ دو یونیدی به تعداد ۳۰۰ عدد

بدین منظور از کلیه شرکتهای سازنده/تامین کننده معتبر دارای مجوز فعالیت، و توانایی تامین اقلام فوق و تهیه تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار طبق آیین نامه تضمین معاملات دولتی به مبلغ -/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ (دو میلیارد ریال) دعوت می نماید حداکثر تا **۱۰ روز** پس از انتشار نوبت دوم این آگهی، اعلام آمادگی کتبی خود را، و فرم های تکمیل شده پرسشنامه ارزیابی (کیفی تامین کنندگان کالا) و تصویر مدارک و مستندات مندرج در فرم ارزیابی را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ارسال نمایند.

ضمناً در اسناد مناقصه توزیعی، تاریخ تحویل پاکات و گشایش پیشنهادات قید گردیده است. مناقصه گران باید **در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ثبت نام** و گواهی امضای الکترونیکی را دریافت نمایند.

تلفن ۳۴۴۶۲۷۴ و ۳۴۴۴۸۰۹۵
دورنگار ۳۴۴۴۷۰۸۹ و ۳۴۴۴۷۰۸۹

روابط عمومی شرکت گاز استان آذربایجان شرقی